- 1 -

尤溪县教育局关于2025年公开招聘中小学幼儿园

新任教师考试成绩和入围体检人选名单的公示

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室 尤

溪县人力资源和社会保障局关于 2025 年尤溪县公开招聘中小学幼

儿园新任教师工作的通告》（尤教人〔2025〕3 号）和《尤溪县教育

局关于 2025 年公开招聘中小学幼儿园新任教师面试工作的通告》

（尤教人〔2025〕8 号）精神，经报名、资格审核和考试，现将考

试成绩和入围体检人选公示如下：

一、考试成绩

2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师考试成绩详见

附件 1。

二、入围体检人选

（一）中学语文岗位（三明学院公费生 10 人）

王若冰 肖静怡 傅文洁 张  颖 阮华源 张晶琪 赵博闻 苏孙昊

陈  慧 张  平

（二）中学数学岗位（三明学院公费生 8人）

郑栩骆 郑思怡 黄思懿 陈松志 傅言飞 吴诗敏 陈  璐 陈  杰

（三）中学英语岗位(13 人)

1.省统一笔试（8人）

林于萍 黄  静 詹艺林 甘丽蓉 黄  芳 罗丽文 李晓燕 黄敏洁

2.三明学院公费生（5人）

黄雨欣 陈羽欣 林诗雨 萧婉烨 林  辰

（四）中学物理岗位(6 人)

1.紧缺学科（1人）

 - 2 -

蔡  姮

2.三明学院公费生（5人）

朱  杰 林程熙 孙  晔 黄欣雅 肖雨洁

（五）中学化学岗位(4 人)

1.省统一笔试（2人）

汤丽珍 杨辰阳

2.三明学院公费生（2人）

蔡春滢 黄佳琪

（六）中学历史岗位（紧缺学科 3人）

万雯秋 陈晓欣 林玉桂

（七）中学生物岗位(5 人)

徐  筝 严惠君 杨姝钰 宋丽雪 陈  煜

（八）中学音乐岗位(3 人)

陈学孜 林绮蕾 何佳慧

（九）中学美术岗位(2 人)

李娉婷 陈翔鹰

（十）中学体育与健康岗位(5 人)

罗廷诏 刘  棽 余作鸿 钟文韬 赖开捷

    （十一）中学心理健康教育岗位(3 人)

    宋艺敏 许  阳 夏允凤

（十二）小学语文岗位(公费生 1人)

肖永铉

（十三）小学数学岗位(公费生 5人)

陈  石 胡凤磊 吴大生 张文通 梁生煜

（十四）小学英语岗位(2 人)

    裴思暄 洪淑敏

    （十五）小学音乐岗位(2 人)

 - 3 -

    钟乐桢子 管  欣

    （十六）小学心理健康教育岗位(2 人)

陈雪芸 何姝雯

（十七）特殊教育岗位(公费生 1人)

陈婧潇

（十八）学前教育岗位(公费生 2人)

苏  杭 余昌桂

入围体检人选按《2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教

师体检有关事项的通知》（附件 2）要求参加体检。

附件：1. 2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师考试成绩

      2.2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师体检

有关事项的通知

尤溪县教育局

2025 年 5 月 24 日

 - 4 -

附件 1

2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师考试成绩

序
号

招聘岗位
考
室

学科
顺序

考生面

试号
准考证号

性
别

笔试
成绩

笔试

加分

笔试总

成绩

笔试百

分制

面试
成绩

总成绩 备注

1 小学英语 1 1 2 641325100065 女 113.4   113.4 75.6 88.6 82.10

2 小学英语 1 1 6 641325100079 女 106.3   106.3 70.87 84 77.44

3 小学英语 1 1 5 641325100047 女 100.8   100.8 67.2 85.4 76.30

4 小学英语 1 1 4 641325100046 女 101.6   101.6 67.73 84 75.87

5 小学英语 1 1 3 641325100091 女 97.2   97.2 64.8 82.4 73.60

6 小学英语 1 1 1 641325100080 女 99.1   99.1 66.07 75 70.54

1 中学英语 1 2 3 643325101209 女 122.7   122.7 81.8 84.4 83.10

2 中学英语 1 2 21 643325100979 女 119   119 79.33 86.6 82.97

3 中学英语 1 2 7 643325101230 女 109.8   109.8 73.2 88.2 80.70

4 中学英语 1 2 18 643325101070 女 115   115 76.67 84.2 80.44

5 中学英语 1 2 20 643325101078 女 115.9   115.9 77.27 81.2 79.24

6 中学英语 1 2 23 643325101331 女 109.9   109.9 73.27 85.2 79.24

7 中学英语 1 2 4 643325101087 女 105.9   105.9 70.6 86.8 78.70

8 中学英语 1 2 15 643325101307 女 110   110 73.33 82.6 77.97

9 中学英语 1 2 2 643325101144 女 106.1   106.1 70.73 84.6 77.67

10 中学英语 1 2 5 643325100999 女 104.6   104.6 69.73 85 77.37

11 中学英语 1 2 19 643325101014 女 104.2   104.2 69.47 84 76.74

12 中学英语 1 2 1 643325101110 女 106.9   106.9 71.27 82 76.64

13 中学英语 1 2 9 643325101015 女 105.7   105.7 70.47 82.2 76.34

14 中学英语 1 2 11 643325101249 女 107.9   107.9 71.93 79 75.47

15 中学英语 1 2 22 643325101018 女 101.7   101.7 67.8 82.2 75.00

16 中学英语 1 2 8 643325101051 女 99.4   99.4 66.27 82.6 74.44

17 中学英语 1 2 12 643325100972 女 100.2   100.2 66.8 81.2 74.00

18 中学英语 1 2 10 643325101215 女 98.9   98.9 65.93 81.2 73.57

19 中学英语 1 2 17 643325101153 女 97.3   97.3 64.87 81.8 73.34

20 中学英语 1 2 24 643325101077 女 97.6   97.6 65.07 80.8 72.94

21 中学英语 1 2 13 643325101223 女 101.4   101.4 67.6 76.8 72.20

22 中学英语 1 2 14 643325101114 女 97.6   97.6 65.07 78 71.54

23 中学英语 1 2 16 643325101305 男 98.2   98.2 65.47 75.2 70.34

24 中学英语 1 2 6 643325100937 女 101   101 67.33 0 33.67  面试

1 中学英语 1 3 4  20210452307 女 85.39 3 88.39 88.39 87.2 87.80

2 中学英语 1 3 2  20210452308 女 84.13   84.13 84.13 83 83.57

3 中学英语 1 3 3  20210452209 女 81.71   81.71 81.71 84.4 83.06

4 中学英语 1 3 5  20210452109 女 78.57   78.57 78.57 81.4 79.99

5 中学英语 1 3 1  20210452309 男 77.97   77.97 77.97 81.6 79.79

 - 5 -

序
号

招聘岗位
考
室

学科
顺序

考生面

试号
准考证号

性
别

笔试
成绩

笔试

加分

笔试总

成绩

笔试百

分制

面试
成绩

总成绩 备注

1 中学物理 2 1 4  20210651121 男 81.21   81.21 81.21 87.22 84.22

2 中学物理 2 1 3  20210651119 女 81.69   81.69 81.69 85.26 83.48

3 中学物理 2 1 2  20210651117 女 77.72   77.72 77.72 82.86 80.29

4 中学物理 2 1 1  20210651120 女 81.43   81.43 81.43 75.7 78.57

5 中学物理 2 1 5  20210651118 女 77.1   77.1 77.1 72.74 74.92

1 中学化学 2 2 1  20210752117 女 81.55   81.55 81.55 82.2 81.88

2 中学化学 2 2 2  20210752116 女 82.04   82.04 82.04 80.54 81.29

1 中学物理 2 3 1  13055566826 女         89.46 89.46  紧缺

2 中学物理 2 3 2  13235021163 女         0 0.00  缺考

3 中学物理 2 3 3  18065897793 女         0 0.00  缺考

1 中学化学 2 4 3 643525101374 女 96.2   96.2 64.13 85.7 74.92

2 中学化学 2 4 1 643525101375 女 83   83 55.33 85.4 70.37

3 中学化学 2 4 4 643525101379 女 92.4   92.4 61.6 77.4 69.50

4 中学化学 2 4 2 643525101382 女 82.2   82.2 54.8 78 66.40

5 中学化学 2 4 5 643525101353 男 80.3   80.3 53.53 76.34 64.94

6 中学化学 2 4 6 643525101345 女 80.7   80.7 53.8 73.26 63.53

1 中学音乐 3 1 2 644325101708 女 105.6   105.6 70.4 86.4 78.40

2 中学音乐 3 1 8 644325101629 女 111.9   111.9 74.6 77 75.80

3 中学音乐 3 1 5 644325101627 女 102.7   102.7 68.47 83 75.74

4 中学音乐 3 1 7 644325101644 女 106.6   106.6 71.07 78.8 74.94

5 中学音乐 3 1 3 644325101684 男 101   101 67.33 78.6 72.97

6 中学音乐 3 1 9 644325101700 女 101.7   101.7 67.8 77.8 72.80

7 中学音乐 3 1 1 644325101676 女 103.6   103.6 69.07 75.8 72.44

8 中学音乐 3 1 4 644325101670 女 100.8   100.8 67.2 75 71.10

9 中学音乐 3 1 6 644325101647 女 101.9   101.9 67.93 73.4 70.67

1 小学音乐 3 2 2 641725100190 女 109.3   109.3 72.87 85 78.94

2 小学音乐 3 2 6 641725100127 女 108.5   108.5 72.33 77.6 74.97

3 小学音乐 3 2 5 641725100205 女 99   99 66 82.6 74.30

4 小学音乐 3 2 4 641725100148 女 95.5 5 100.5 67 78.6 72.80

5 小学音乐 3 2 3 641725100133 女 107.4   107.4 71.6 73.6 72.60

6 小学音乐 3 2 1 641725100169 女 101.4   101.4 67.6 76.2 71.90

1 幼儿园 3 3 2  19559800115 男         81.2 81.20

2 幼儿园 3 3 1  18006986285 男         78.6 78.60

1 中学体育 4   3 644525102160 男 111.8   111.8 74.53 86.09 80.31

2 中学体育 4   2 644525102057 女 108 6 114 76 83.87 79.94

3 中学体育 4   14 644525102094 男 104.9   104.9 69.93 87.36 78.65

4 中学体育 4   6 644525102184 男 104   104 69.33 85.87 77.60

5 中学体育 4   8 644525102243 男 108.9   108.9 72.6 82.53 77.57

6 中学体育 4   5 644525102249 男 104.6   104.6 69.73 85.16 77.45

7 中学体育 4   13 644525102001 男 109.3   109.3 72.87 81.23 77.05

 - 6 -

序
号

招聘岗位
考
室

学科
顺序

考生面

试号
准考证号

性
别

笔试
成绩

笔试

加分

笔试总

成绩

笔试百

分制

面试
成绩

总成绩 备注

8 中学体育 4   7 644525102037 男 109.8   109.8 73.2 80.79 77.00

9 中学体育 4   10 644525102075 女 99.5   99.5 66.33 86.86 76.60

10 中学体育 4   15 644525102028 女 102.3   102.3 68.2 82.91 75.56

11 中学体育 4   11 644525102068 女 103.6   103.6 69.07 81.91 75.49

12 中学体育 4   9 644525102061 男 98.8   98.8 65.87 84.09 74.98

13 中学体育 4   1 644525102108 男 99.9   99.9 66.6 82.87 74.74

14 中学体育 4   12 644525102032 女 99.2   99.2 66.13 78.51 72.32

15 中学体育 4   4 644525102045 男 98.4   98.4 65.6 75.61 70.61

1 中学历史 5 1 5  15779085861 女         85.12 85.12  紧缺

2 中学历史 5 1 3  15159105609 女         84.86 84.86  紧缺

3 中学历史 5 1 7  15350365329 男         80.2 80.20  紧缺

4 中学历史 5 1 9  17831102805 女         80.02 80.02  紧缺

5 中学历史 5 1 4  17606093843 男         78.68 78.68  紧缺

6 中学历史 5 1 1  18370447798 女         77.38 77.38  紧缺

7 中学历史 5 1 2  15259591686 男         0 0.00  缺考

8 中学历史 5 1 6  13385981422 女         0 0.00  缺考

9 中学历史 5 1 8  14779724098 女         0 0.00  缺考

10 中学历史 5 1 10  15707090465 女         0 0.00  缺考

1 小学语文 5 2 1  13004905097 男         83.7 83.70

1 中学语文 5 3 2  20210151128 女 85.87 3 88.87 88.87 85.86 87.37

2 中学语文 5 3 9  20210151221 女 84.86 3 87.86 87.86 84.1 85.98

3 中学语文 5 3 6  20210151225 女 80.15   80.15 80.15 86.66 83.41

4 中学语文 5 3 1  20210151129 女 81.12   81.12 81.12 81.7 81.41

5 中学语文 5 3 7  20210151130 男 77.18   77.18 77.18 81.08 79.13

6 中学语文 5 3 4  20210151222 女 75.75   75.75 75.75 82.4 79.08

7 中学语文 5 3 8  20210151224 男 75.52   75.52 75.52 82.04 78.78

8 中学语文 5 3 10  20210151131 男 75.06   75.06 75.06 81.1 78.08

9 中学语文 5 3 5  20210151223 女 75.9   75.9 75.9 79.5 77.70

10 中学语文 5 3 3  20210151226 男 69.89   69.89 69.89 77.92 73.91

1 特殊教育 6 1 1  13656910038 女         81.82 81.82

1 中学数学 6 2 4  20210852126 女 89.47 3 92.47 92.47 88.54 90.51

2 中学数学 6 2 5  20210852125 女 84.85 3 87.85 87.85 85.06 86.46

3 中学数学 6 2 2  20210852124 女 81.09   81.09 81.09 84.32 82.71

4 中学数学 6 2 7  20210852127 男 80.39   80.39 80.39 84.6 82.50

5 中学数学 6 2 3  20210852220 男 80.1   80.1 80.1 84.8 82.45

6 中学数学 6 2 6  20210852123 女 77.37   77.37 77.37 84.76 81.07

7 中学数学 6 2 1  20210852128 女 81.63   81.63 81.63 78.2 79.92

8 中学数学 6 2 8  20210852129 男 74.23   74.23 74.23 79.14 76.69

1 小学数学 6 3 2  18859851169 男         85.12 85.12

2 小学数学 6 3 5  13950971817 男         84.6 84.60

 - 7 -

序
号

招聘岗位
考
室

学科
顺序

考生面

试号
准考证号

性
别

笔试
成绩

笔试

加分

笔试总

成绩

笔试百

分制

面试
成绩

总成绩 备注

3 小学数学 6 3 1  15059020980 男         84.58 84.58

4 小学数学 6 3 4  17759798616 男         84.48 84.48

5 小学数学 6 3 3  18065896400 男         82.82 82.82

1 中学生物 7   8 643625101388 女 115.8   115.8 77.2 81.38 79.29

2 中学生物 7   1 643625101443 女 115.5   115.5 77 80.52 78.76

3 中学生物 7   13 643625101450 女 112.8   112.8 75.2 81.18 78.19

4 中学生物 7   2 643625101433 女 105.6   105.6 70.4 83.94 77.17

5 中学生物 7   11 643625101430 男 106.1   106.1 70.73 81.92 76.33

6 中学生物 7   7 643625101393 女 100.8   100.8 67.2 82.46 74.83

7 中学生物 7   6 643625101408 男 92.2   92.2 61.47 84.04 72.76

8 中学生物 7   10 643625101411 女 93.3   93.3 62.2 81.28 71.74

9 中学生物 7   5 643625101390 男 86.6   86.6 57.73 78.44 68.09

10 中学生物 7   9 643625101396 女 84.9   84.9 56.6 78.5 67.55

11 中学生物 7   4 643625101391 女 94.4   94.4 62.93 0 31.47  面试

12 中学生物 7   14 643625101400 女 89.4   89.4 59.6 0 29.80  面试

13 中学生物 7   12 643625101440 女 77.7   77.7 51.8 0 25.90  面试

14 中学生物 7   3 643625101438 女 73   73 48.67 0 24.34  面试

1 小学心理 8 1 2 642125100644 女 106.6   106.6 71.07 83.98 77.53

2 小学心理 8 1 3 642125100646 女 102.4   102.4 68.27 80.22 74.25

3 小学心理 8 1 1 642125100645 女 96.8   96.8 64.53 78.72 71.63

1 中学心理 8 2 5 644625102291 女 103.9   103.9 69.27 80.62 74.95

2 中学心理 8 2 7 644625102278 女 97.4   97.4 64.93 82.64 73.79

3 中学心理 8 2 4 644625102254 女 93.3   93.3 62.2 82.42 72.31

4 中学心理 8 2 2 644625102293 女 94.4   94.4 62.93 80.26 71.60

5 中学心理 8 2 1 644625102285 女 85.3   85.3 56.87 80.48 68.68

6 中学心理 8 2 3 644625102271 男 85   85 56.67 80.4 68.54

7 中学心理 8 2 6 644625102256 女 86.2   86.2 57.47 79.16 68.32

1 中学美术 9   2 644425101777 女 109.4 5 114.4 76.27 85 80.64

2 中学美术 9   1 644425101768 女 116   116 77.33 82.2 79.77

3 中学美术 9   4 644425101731 女 107.2   107.2 71.47 84.4 77.94

4 中学美术 9   6 644425101877 男 104.6   104.6 69.73 84.6 77.17

5 中学美术 9   3 644425101876 女 104.6   104.6 69.73 79.4 74.57

6 中学美术 9   5 644425101936 女 102.7   102.7 68.47 80.4 74.44

 - 8 -

附件 2

2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师
体检有关事项的通知

一、体检标准

体检按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》（2018 年

修订）要求进行。参加人员体检前应认真阅读体检须知，做好体检

准备。

二、体检时间

1.2025 年 6月 3日：小学英语、中学英语、中学物理；

2.2025 年 6月 4日：中学化学、中学音乐、小学音乐、学前教

育、中学体育、中学历史；

3.2025 年 6月 5日：小学语文、中学语文、特殊教育、中学数学；

4.2025 年 6月 6日：小学数学、中学生物、小学心理、中学心

理、中学美术。

三、有关事项

请参加体检人员于体检当天8:00携带身份证和近期免冠1寸彩

照 1 张，到尤溪县总医院健康管理中心（经贸大厦六楼）领取体检

表进行体检。体检费用按体检中心规定标准收取（预计：534.45 元，

可使用微信支付），由拟聘人员自理。

四、体检须知

1.体检前三天内，保持清淡饮食，不饮酒，体检前一晚八点后

应禁食、禁水，保持良好睡眠。

2.体检当日需空腹（餐前项目检查后，体检中心免费提供营养

早餐），穿宽松衣物。

3.抽血化验及肝、胆彩超检查需空腹。

4.糖尿病、高血压、心脏病等慢性病患者，请将平时服用的药

 - 9 -

物携带备用。

5.女性受检者月经期间请勿做尿液检查，待经期完毕后补检。

6.女性未婚或没有性生活者，严禁妇科检查。妇科检查前需排

空小便。

7.进行前列腺或妇科超声检查，请保持膀胱充盈（憋尿）。

8.怀孕或准备怀孕的女士，请在体检前告知医护人员勿做放射

类检查（如胸透、CT、磁共振）。做磁共振检查时身上所有的金属物

品都要摘除，包括首饰、磁卡、硬币、手机等。

9.体检单中胃肠镜检查不包括后续治疗费用，后续治疗需自费。

10.单位统一安排集中体检，按规定时间内体检完要求的所有项

目后，必须将体检表交回到体检中心，由单位统一领取。

11.心电图检查应保持精神轻松，安静、避免乱动及吵闹、嘻笑。

12.在体检过程中务必保管好自己的贵重物品。